PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от «13» января 2015г.                                                                                                    № 05
О внесении изменений

в постановление № 356 от 29.12.2012г.

«Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Развитие гражданской

обороны городского поселения
город Жуков на период 2013-2017г.г.»»
Рассмотрев Экспертное заключение Правового управления Администрации Губернатора Калужской области № 936-Ч-9/2014 от 12.05.2014г., поступившее 05.12.2014г., в соответствии со ст. 179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Жуков № 356 от 29.12.2012г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие гражданской обороны городского поселения город Жуков на период 2013-2017г.г.»» следующие изменения:

- в заголовке постановления, в тексте постановления, в приложении к постановлению слова «долгосрочная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой и возлагаю на начальника отдела муниципального хозяйства, строительства, энергетики и ГОЧС Афонину О.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                        С.А. Солодухин